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ABC Data planuje skup własnych akcji 

 

Zarząd ABC Data S.A. poinformował, że zwołał Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na 30 września 2011 roku, na 
którym zaproponuje akcjonariuszom nabycie własnych akcji spółki w 
celu ich umorzenia lub dalszej odsprzedaży. Zgodnie z projektami 
uchwał na NWZA, łączna wartość nominalna akcji własnych nie 
przekroczy 20 % kapitału zakładowego ABC Data S.A., uwzględniając 
w tym również wartość nominalną pozostałych akcji własnych ABC 
Data S.A., które nie zostały zbyte przez spółkę.  

 

„Zarząd zwołał Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, które ma 
umożliwić Spółce dokonywanie skupu akcji własnych. Akcje, których 
obecna cena jest niezwykle atrakcyjna, mogą być między innymi 
narzędziem do realizacji transakcji akwizycyjnych, które jeszcze 
bardziej umocnią pozycję spółki na rynku” – powiedział Michał 
Rumiński, Prezes Zarządu ABC Data S.A.. 

 

NWZA ABC Data S.A. ma też zdecydować o zmianach w Radzie 
Nadzorczej Spółki. 

 

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 
Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 roku na Słowacji, a od 
2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów czołowego dystrybutora IT w 
Rumunii, Scop Computers SA. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów 

IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Wprowadziła na rynek własną markę Colorovo. Spółka jest 
także liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę 
internetową w branży IT – system InterLink. Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, 
tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. W tym roku, 
głosami największych światowych producentów IT, spółka po raz trzeci z rzędu została wybrana 



„Dystrybutorem Roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Distree XXL, Monte Carlo; 2009, 2010, 2011). 
Od 2008 roku ABC Data jest członkiem GTDC (The Global Technology Distribution Council) – firma 
wstąpiła do tej prestiżowej organizacji, zrzeszającej największych światowych dystrybutorów IT, jako 
pierwsza polska spółka.  

 
Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  

Kontakt dla mediów: Damian Kuraś,  tel. kom. +48 518 930 103,  
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